

Veřejná zakázka
„Vestavba sociálních zařízení“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	„Vestavba sociálních zařízení“
Název zadavatele:	Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná
IČO zadavatele:	IČ 00844853
URL adresa:	www.nspka.cz
Oprávněná osoba zadavatele:	Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka
Telefon:	+420 608 831 124
E-mail:	vzakazky@advokatkakubicova.eu
Profil zadavatele:	http://nspka.profilzadavatele.cz

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

„1. Ve výkazu výměr SO01 a SO02 vedlejší a ostatní náklady je položka č.3 Zabezpečení staveniště. Co má tímto zadavatel na mysli, jedná se o klasické zabezpečení staveniště formou oplocení. Nebo požaduje zadavatel i hlídací služby atd.? Co všechno má tato položka obsahovat?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje zabezpečení staveniště tak, aby byl znemožněn přístup na staveniště nepovolaným osobám (např. oplocením).

Samotný režim uvnitř ZS je už plně věcí zhotovitele (materiál v uzamčených skladech nebo hlídací služba).

Dotaz č. 2:

„2. Ve výpisu prvků oken a dveří SO01 jsou protipožární dveře prvek L03, L04, P05 v popisu jsou uvedeny kovové dveře, jedná se o hliníkové dveře nebo ocelové?“

Odpověď zadavatele:

Upřesnění provedení dveří - L 03 a L 04 hliník, P 05 ocel.

Dotaz č. 3:

„3. Ve výpisu prvků oken a dveří SO01 jsou protipožární dveře prvek L03, L04, P19 ,P05 v popisu jsou uvedeny kovové dveře, jedná se o hliníkové dveře nebo ocelové?“

Odpověď zadavatele:

Dotaz asi směřuje k SO 02. Upřesnění provedení dveří - L 03 a L 04 hliník, P 05 a P 19 ocel.

Dotaz č. 4:

„4. U jednotlivých dveří je ve výpisu prvků uveden popis: ZÁMEK SJEDNOCENÝ NA JEDEN KLÍČ S OSTATNÍMI ZÁMKY. Jedná se o generální klíč? Pokud ano je třeba mít přesnou specifikaci generálního klíče. Pokud zadavatel nemá přesnou specifikaci GK prosíme o vypuštění tohoto popisu z výpisu prvků a vyřešení GK až v průběhu realizace.“

Odpověď zadavatele:

Nejedná se o generální klíč. Jsou stanovené zámky se samostatným klíčem, příp. speciální u hyg. zařízení.

U ostatních, kde je uvedeno "sjednocení", se jedná o běžné zámky FAB, pouze více zámků bude na jeden společný klíč.

V Karviné, dne 29.7.2021

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj,
příspěvková organizace
Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel
i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka